АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________ 2017 года                                                                      № ____
О внесении изменений в Постановление Администрации Пионерского сельского поселения от 10.06.2013 № 160 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Пионерского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.12.2016 № 145-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ГрК РФ в абз. 1 ч 11 ст. 51 и ч. 55, Уставом Пионерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации                      Пионерского сельского поселения от 10.06.2013 года № 160 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Пионерского сельского поселения муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», (с изменениями от 24.08.2015 № 347,27.10.2016
№ 656) (далее – Административный регламент):
1.1 в пункте 2.3 раздела 2 Постановления слова «в срок не более 10 дней» заменить словами «в срок не более 7 рабочих дней».
2. Изменения, внесенные в Административный регламент настоящим постановлением, вступают в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» (Тюленева М.Ф.).
Глава Пионерского

сельского поселения                                                                                 М.В. Юрьев